RTD-3A Series
3ARTD형번
사양
항목 RTD-3A
사용 유체 압축 공기
사용 압력 MPa 0.25~0.8
파일럿 압력 MPa 0.25~0.8
주위 온도 ℃ 5~60

PE·AL Series
로직 밸브·배관 부품
1PE형번
사양
항목 PE-1
사용 압력 MPa 0.2~0.7
전기 용량
15A 이하 ····· 125.250.480VAC
0.5A 이하 ···· 125VDC
0.25A 이하 ··· 250VDC
접속 방식
외경 φ4 나일론 튜브
원터치 접속
질량 g 102
RAL
형번사양
항목 AL-R, AL-B, AL-Y
사용 압력 MPa 0.05~0.8
패널 표면 표시용
접속 방식
외경 φ4 나일론 튜브
원터치 접속
질량 g 51
표시색
R 적색
B 청색
Y 황색
압력 스위치
에어 램프
JIS 기호
외형 치수도
JIS 기호
외형 치수도
경고
주의
본체(룰렛부)에 파이프 렌치 등을 걸어서
과도한 힘을 가하지 마십시오. 제품 본체
파손의 원인이 될 위험성이 있습니다.
본 제품의 개조는 하지 마십시오. 부상, 파
손의 우려가 있습니다.
20
49
3018
26 30 30
15
17.5